- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：603）

公 告

中油燃氣集團有限公司（「公司」，連同其附屬公司統稱「集團」）  董事

（「董事」）局（「董事局」）欣然宣佈，於二零一五年九月二十五日，根據

順德飛地產業園管道天然氣特許經營權項目招標結果公示，公司附屬公司中油

中泰燃氣投資集團有限公司成功取得廣東順德清遠（英德）經濟合作區管道天

然氣特許經營權項目（「該項目」）。順德飛地產業園的特許經營面積為 36 平方

公里，該項目總投資預期約為人民幣 1.6 億元，特許經營權期限 25 年，年供氣

量約為每年 15 億立方米。

一般資料

集團主要從事天然氣投資及能源相關業務，已在全中國 15 個省及自治區投資成

立 111 個燃氣項目，擁有 64 個城市燃氣特許經營權。

順德是中國廣東省佛山市下轄的一個市轄區。其東北面和西面是南海區，北面

是禪城區。西南面是江門市蓬江區，南面是中山市，東面是廣州市番禺區與廣

州市南沙區。區政府所在地為大良街道。順德是「廣東四小虎」之一，也是中

國大陸和廣東省最富庶的地區之一。

集團藉著順德燃氣特許經營權進一步拓展國內燃氣市場，加強及擴大集團於國

內燃氣業務的市場佔有率。董事局認為中標順德清遠（英德）經濟合作區燃氣

特許經營權有助集團於中國的燃氣市場再向前邁進一大步。

- 2 -

承董事局命

中油燃氣集團有限公司

公司秘書

陳婉縈

香港，二零一五年九月二十五日

於本公告日期，董事局包括四名執行董事，分別為許鉄良先生（主席及行政總

裁）、朱遠先生、關懿君女士及張成先生；及三名獨立非執行董事，分別為李雲

龍先生、史訓知先生及王廣田先生。